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Representantforslag fra stortingsrepresentantene
Kristian August Eilertsen, Marius Langballe Dalin,
Ida Lindtveit Røse og Kjersti Toppe om å stille i
bero alle kontraktsinngåelser innen rehabilitering
i Helse Sør-Øst RHF og Helse Midt-Norge RHF

Til Stortinget

Bakgrunn
Forslagsstillerne viser til Stortingets vedtak nr. 455

(2025–2026), jf. Innst. 95 S (2025–2026), der regjeringen
ble bedt om å stanse alle kontraktsinngåelser knyttet til
rehabiliteringsanskaffelser i Helse Sør-Øst RHF og Helse
Midt-Norge RHF, avlyse anskaffelser der kontrakt ikke
var inngått og videreføre dagens avtaler inntil det er
etablert faglig gode kvalitetskrav basert på et solid
kunnskapsgrunnlag, pasientenes behov og en langsiktig
plan for ulike typer rehabilitering lagt frem for Stor-
tinget.

Forslagsstillerne registrerer at regjeringen ikke for-
holder seg til vedtaket, og har varslet at den vil foreslå å
oppheve vedtaket i forbindelse med fremleggelsen av
revidert nasjonalbudsjett. Det endrer likevel ikke vedta-
kets konstitusjonelle status.

Forslagsstillerne understreker at dersom regjering-
en mener vedtaket er i strid med Stortingets vedtatte lo-
ver eller annet overordnet regelverk, er den korrekte
fremgangsmåten å legge frem alternative forslag som i
reell forstand ivaretar Stortingets intensjon.

Videre viser forslagsstillerne til at både Helse Midt-
Norge RHF og Helse Sør-Øst RHF har varslet aktørene
på rehabiliteringsfeltet om at de vil gå videre med an-
skaffelsesprosessen og inngå nye kontrakter. Det gjør
helseforetakene med statsrådens velsignelse, til tross for
at vedtaket ikke er opphevet av Stortinget. Konsekven-
sen av dette vil være at det etableres faktiske og rettslige
bindinger som vanskelig kan reverseres. Det innebærer
at Stortingets vedtak risikerer å bli tømt for realitet før
Stortinget selv har tatt stilling til regjeringens varslede
forslag om opphevelse.

Derfor mener forslagsstillerne det er nødvendig at
Stortinget stadfester sitt vedtak, og vedtar å stille i bero
alle kontraktsinngåelse innen rehabilitering i Helse Sør-
Øst RHF og Helse Midt-Norge RHF inntil Stortinget
eventuelt opphever vedtak nr. 455 (2025–2026), jf.
Innst. 95 S (2025–2026). Samtidig ber forslagsstillerne
regjeringen komme tilbake til Stortinget med nødven-
dige forslag for å kunne gjennomføre intensjonen i Stor-
tingets vedtak.

Forslag
På denne bakgrunn fremmes følgende

f o r s l a g :

1. Stortinget ber regjeringen stille i bero alle kontrakt-
sinngåelser innen rehabilitering i Helse Sør-Øst
RHF og Helse Midt-Norge RHF inntil Stortinget
eventuelt opphever vedtak nr. 455 (2025–2026), jf.
Innst. 95 S (2025–2026).
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2. Stortinget ber regjeringen komme tilbake med nød-
vendige forslag for å kunne gjennomføre intensjo-
nen i Stortingets vedtak nr. 455 (2025–2026), jf.
Innst. 95 S (2025–2026).

7. mai 2026

Kristian August Eilertsen Marius Langballe Dalin

Ida Lindtveit Røse Kjersti Toppe
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